Przedmiotowe akcje stanowią 11,36% udział w kapitale zakładowym Emitenta, i dają 8,71% ogółu głosów
na WZA Spółki.

Inwest Consulting S.A. z siedzibą w Poznaniu posiada bezpośrednio:

- 1.200.000 sztuk akcji na okaziciela Serii C o wartości nominalnej 1 zł każda.

Przedmiotowe akcje stanowią 9,37% udział w kapitale zakładowym Emitenta, i dają 7,19% ogółu głosów
na WZA Spółki.

Statut Spółki wyłącza sprzedaż akcji imiennych Serii A do dnia 31 grudnia 2009 r. Do dnia 1 stycznia
2010 r. akcje Serii A nie będą mogły być zamienione na akcje na okaziciela.

 Podsumowanie

PPRROOSSPPEEKKTT  EEMMIISSYYJJNNYY  PPOOZZBBUUDD  TT&&RR  SSppóółłkkaa  AAkkccyyjjnnaa
20

9. ROZWODNIENIE
Rozwodnienie kapitału w wyniku emisji akcji Serii D przy maksymalnej wielkości emisji

Wyszczególnienie

Struktura akcjonariatu przed emisją akcji
Serii D

Struktura akcjonariatu po emisji akcji
Serii D

Liczba
posiadanych

akcji

Procent udziału
w ogólnej liczbie
wyemitowanych

akcji

Procent
udziału

w
ogólnej
liczbie
głosów
na WZA

Liczba
posiadanych

akcji

Procent udziału
w ogólnej liczbie
wyemitowanych

akcji

Procent
udziału

w
ogólnej
liczbie
głosów
na WZA

Tadeusz Andrzejak 3.847.000 30,05% 34,70% 3.847.000 19,43% 24,45%

Roman Andrzejak 1.678.750 13,11% 18,94% 1.678.750 8,48% 13,34%

Magdalena Andrzejak 3.622.500 28,30% 24,48% 3.622.500 18,29% 17,25%

Ewelina Andrzejak 1.454.250 11,36% 8,71% 1.454.250 7,34% 6,14%

Inwest Consulting S.A. 1.200.000 9,37% 7,19% 1.200.000 6,06% 5,06%

Bogdan Kasprzyk 500.000 3,91% 2,99% 500.000 2,52% 2,11%

Kosma Strykowski 250.000 1,95% 1,50% 250.000 1,26% 1,06%

Tomasz Skoczyński 250.000 1,95% 1,50% 250.000 1,26% 1,06%

Pozostali akcjonariusze 0 0,00% 0,00% 7.000.000 35,35% 29,54%

Suma 12 802 500 100,00% 100,00% 19 802 500 100,00% 100,00%
Źródło: Emitent

 Czynniki ryzyka

PPRROOSSPPEEKKTT  EEMMIISSYYJJNNYY  PPOOZZBBUUDD  TT&&RR  SSppóółłkkaa  AAkkccyyjjnnaa
21

CZYNNIKI RYZYKA
Inwestorzy pragnący podjąć decyzje inwestycyjne związane z papierami wartościowymi oferowanymi
przez Emitenta, powinni przeanalizować czynniki ryzyka, które zostały szczegółowo opisane w niniejszym
punkcie. Zrealizowanie się dowolnego z nich może mieć negatywny wpływ na działalność prowadzoną
przez Emitenta i jego wyniki finansowe.
Emitent zawarł w Prospekcie Emisyjnym wszystkie znane mu w dniu zatwierdzenia Prospektu Emisyjnego
czynniki ryzyka.

[…]

• W „Rzeczowych aktywach trwałych” pozycja „budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej”

zwiększona o kwotę 7.872 tys. zł (transakcja nr 1 – 5.303 tys. zł i transakcja nr 4 – 2.569 tys. zł)
• W „Rzeczowych aktywach trwałych” pozycja „urządzenia techniczne i maszyny” zwiększona o kwotę

2.524 tys. zł (transakcja nr 4)
• W „Rzeczowych aktywach trwałych” pozycja „środki transportu” zwiększona o kwotę 128 tys. zł

(transakcja nr 4)
• W „Rzeczowych aktywach trwałych” pozycja „inne środki trwałe” zwiększona o kwotę 57 tys. zł

(transakcja nr 4)
• W „Inwestycjach krótkoterminowych” pozycja „środki pieniężne i inne aktywa pieniężne” zmniejszona

o kwotę 1.425 tys. zł (wpływ wszystkich czterech transakcji)
• Pozycja „Kapitał (fundusz) podstawowy” zwiększona o kwotę 5.500 tys. zł (transakcja nr 2)
• W „Zobowiązaniach długoterminowych” pozycja „kredyty i pożyczki” zwiększona o kwotę 4.452 tys. zł

(transakcja nr 3)

  Dokument Rejestracyjny

PPRROOSSPPEEKKTT  EEMMIISSYYJJNNYY  PPOOZZBBUUDD  TT&&RR  SSppóółłkkaa  AAkkccyyjjnnaa
111

• W „Zobowiązaniach krótkoterminowych” pozycja „kredyty i pożyczki” zwiększona o kwotę 248 tys. zł
(transakcja nr 3)

AKTYWA 30.06.2007
Korekty

pro forma
30.06.2007
pro forma

A. Aktywa trwałe   6 720   11 625   18 345

I. Wartości niematerialne i prawne   47   119   166

   1. Koszty prac rozwojowych   -   -

   2. Wartość firmy   -   -

   3. Inne wartości niematerialne i prawne   47   119   166

   4. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne   -   -

II. Rzeczowe aktywa trwałe   6 673   11 506   18 179

   1. Środki trwałe   6 673   11 506   18 179

   a) grunty (w tym prawo wieczystego użytkowania gruntu)   192   925   1 117

   b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej   3 440   7 872   11 312

   c) urządzenia techniczne i maszyny   2 829   2 524   5 353

   d) środki transportu   179   128   307

   e) inne środki trwałe   33   57   90

   2. Środki trwałe w budowie   -   -

   3. Zaliczki na środki trwałe w budowie   -   -

III. Należności długoterminowe   -   -

   1. Od jednostek powiązanych   -   -

   2. Od pozostałych jednostek   -   -

IV. Inwestycje długoterminowe   -   -